
1\_ 
** * *, EVROPSKÁ UNIE 
* * Evropský fond pro regionáiní rozvoj 
"'ż 

,„ 
nh* Operační program Životní prostředí 

Dodatek č.1 Smlouvy 0 dílo 
dle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník 

rv r ı " PARK ROOSEVELTOVY SADY V KADANI - 1. ETAPA - VODOHOSPODARSKE UPRAVY“ 
I. 

Smluvní strany 

OBJEDNATEL: Město Kadaň 
Sídlo: Mírové náměstí čp. 1, 432 01 Kadaň 
IČ; 00261912 
J ednaj ící: PaedDr. Jiří Kulhánek, Starosta 

Bankovní spojení: KB Kadaň 
Čiflıø účınz 1725-441/0100 
(dále jen ,, Objednatel “) 

ZHOTOVITEL: PETROM STAVBY a.s. 
Sídlo: Běchovická 701/26, 1 10 00 Praha 
IČ; 26769611 
DIČ; cz 26769611 
Jednající: Petr Kasper předseda představenstva 
Bankovní Spojení: Česká spořitelna a.S. 
Čfflıø účıvz 419 31 02/0800 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20765 
(dále jen „zhotovitel “) 

(objednatel a zhotovitel jsou dále uvádění Společnějen jako "Strany" nebo kterýkoli Z nich Samostatně jen jako 
"strana") 

Obě Strany se dohodly, že se smlouva O dílo uzavřená dne mění takto: 

II. 

Předmět smlouvy 
Předmět smlouvy se snižuje o provedení dodávky a montáže prefabrikovaných železobetonových lávek u těchto 
stavebních objektů: 
objekt SO 01 Obnova původního koryta-položka v rozpočtu Stavby č. 28 -4 ks 
objekt SO 02 Stabilizace mokřadu-položka v rozpočtu Stavby č. 19-4 ks 
Součástí dodatku ke smlouvě je i změnový list č. 1. 

V. 
Cena díla 

cena díla se Snižuje takto: 
odpočet objekt SO 01 Obnova původního koryta-položka V rozpočtu stavby č. 28 .. _ . ._ -980 000,00 Kč bez DPH 
Odpočet objekt SO 02 Stabilizace mokřadu-položka v rozpočtu Stavby č. 19 ........... .. -980 000,00 Kč bez DPH 

1

1

j



,,* 
* *„ EVROPSKÁ UNIE 

Evropský fond pro regionální rozvoj 
*± 

,, 
nh* Operační program Životní prostředí 

`Aˇ flr 

Celková rekapitulace stavby po snížení ceny díla: 

název
| 

DPH „ cena bez DPH cena vc.DPH 

03 
04 

Obnova původního koryta 
Stabilizace mokřadu 
Revitalizace MVN 
Stabilizace mokřadní louky 
VON 

1 185 455,95 Kč 
274 671,56 Kč 

1 256 602,97 Kč 
199 423,32 Kč 
180 000,00 Kč 

248 945,75 Kč 
57 681,03 Kč 

263 886,62 Kč 
41 878,90 Kč 
37 800,00 Kč 

1 434 401,70 Kč 
332 352,59 Kč 

1 520 489,59 Kč 
241 302,22 Kč 
217 800,00 Kč 

06 

celkem způsobilé výdaje 

Převedení vody Z Kadaňského potoka 

3 096 153,80 Kč 

686 757,77 Kč 

650 192,30 Kč 

144 219,13 Kč 

3 746 346,10 Kč 

830 976,90 Kč 

.... ._ 

celkem nezpůsobilé výdaje 

základní rozpočtové náklady 

.š 

686 757,77 Kč 

3 782 911,57 Kč 

144 219,13 Kč 

794 411,43 Kč 

V ....... 

øhjøánnføı 
` 

' zhı `1 “ O Ovıte 
PETROM STAVBY, a.s. (ii 

Bêęhøvická 701 /28. 100 00 ÉRAHA 10, STRAŠNIU 
IČ; 267 89 511-Dıcz CZ26769611 

Provozovna: 

. 

_ ,,, 

. 
4 ø Z 

. . . . . . . . . . . . . ..',,í_\;ž;',.|,,...,'_ _ _ 1 L 

`. 
I J 

\\ “ 
" _ . 

Tnšimıøę č.p. 34. 432 01 KADAŇ 
mi 474 345 452 

830 976,90 Kč 

4 577 323,00 Kč




